
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

jsem studentkou třetího ročníku bakalářského studia. Pokud mi dáte svoji důvěru, chtěla bych se jako 

člen studentské komory AS zasadit o: 

 1. Finanční podporu zejména studentek a studentů závěrečných ročníků, které a kteří jsou nuceni si 

pro úspěšné dokončení své práce platit vlastní prostory pro její realizaci. Zázemí pro tvorbu uměleckých 

děl je jednou z nejdůležitějších výhod, které studentky a studenti nástupem do studia získávají. 

Bakalářské a diplomové práce jsou dále zásadní i jako prostředek prezentace tvorby studentek a 

studentů před jejich odchodem z fakulty a spolu s jejich prezentací mohou mít příznivý vliv na další 

uplatnění absolventek a absolventů v umělecké praxi.  

2. Lepší propagace tvůrčí činnosti studentek a studentů jednak prostřednictvím sociálních sítí, na 

webových stránkách fakulty a formou výstav (až to situace umožní) na půdě fakulty/ mimo ni, 

složených z nejlepších klauzurních projektů. Snaha více zviditelnit tvorbu studentek a studentů se může 

fakultě vrátit prostřednictvím získaných financí z RUV.  

3. Pestřejší nabídku praktických předmětů, které by umožňovaly studentkám a studentům vyzkoušet 

si práci s vícero materiály a technikami. 

V případě, že budu zvolena do studentské komory AS, byla bych velmi ráda, kdybyste mě kontaktovali 

s vlastními nápady a připomínkami na zlepšení fungování fakulty. 

 

Děkuji Vám za Vaši důvěru. 

 

Lucie Lienerová 


